

# **HORTENSIA HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/01/2015**

---

**Eva Lindegaard Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HORTENSIA HOLDING ApS Hortensiavej 7 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 30732251 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Skanderborgvej 181 8260 Viby
<b>Revisor</b>	HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 10086469 P-enhed: 1009224528

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2014 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-3.800	-5.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-5.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-5.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-5.000</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	0
Overført resultat .....		-103.600	-5.000
<b>I alt .....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-5.000</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Likvide beholdninger .....		341.614	346.614
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>341.614</b>	<b>346.614</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>341.614</b>	<b>346.614</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		113.014	216.614
Forslag til udbytte .....		99.800	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>337.814</b>	<b>341.614</b>
Anden gæld .....		3.800	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.800</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.800</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>341.614</b>	<b>346.614</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	216.614	0	341.614
Årets resultat		-103.600		-103.600
Forslag til udbytte			99.800	99.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>113.014</b>	<b>99.800</b>	<b>337.814</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.